PAGE

[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	27 июня     2014 года
	 № 33

	О внесении  изменений  в решение районного Совета депутатов от 26.01.2012 №6 (в редакции  решений       от 20.09.2012 № 49)

       В целях оптимизации структуры Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области,  Холм-Жирковский  районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести  изменения в решение Холм-Жирковского районного Совета депутатов от 26.01.2012  № 6 (в редакции решения от 20.09.2012 №49) «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области   согласно приложению.
          2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области                                                                              А.М. Егикян

PAGE
2